

תת"ע 952/05/12 - מדינת ישראל נגד דוידוב ויאצסלב

בית משפט השלום לתעבורה באשקלון

תת"ע 952-05-12 מדינת ישראל נ' ויאצסלב

תת"ע 1998-04-12

02 מרץ 2014

בפני כב' השופטת רבקה שורץ	המאשימה
מדינת ישראל	נגד
דוידוב ויאצסלב	הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד הגר אדרי

ב"כ הנאשם - עו"ד ארז אמיגה

הנאשם - נוכח

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה ובנהיגה ללא פוליסת ביטוח בתוקף בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי.

לתיק זה צורף תיק מס' **1998-04-12** בגין עבירה דומה של נהיגה ללא רישיון נהיגה שבוצעה ב- **19.3.12**, כחודש לפני מועד העבירה נשוא התיק העיקרי.

במסגרת ההסדר הוסכם בין הצדדים כי על הנאשם יוטלו **6 חודשי מאסר אשר ירוצו בעבודות שירות** בכפוף לתסקיר מבחן חיובי ולהמלצת הממונה על עבודות שירות וכי המאסרים המותנים בהרשעות 1 ו-2 (בני שלושה חודשים כל אחד), יופעלו **בחופף**.

עמוד 1

כמו כן סוכם כי יוטלו על הנאשם: **פסילת רישיון בפועל בת שנתיים, פע"ת, קנס ומע"ת לשיקול דעת בית המשפט.**

מתסקיר שהוגש לבית המשפט עולה כי הנאשם בן 22, רווק ומתגורר עם הוריו.

הנאשם עלה לארץ בהיותו בן 4, עזב את מערכת החינוך הפורמאלית בגיל 15 על רקע לקויות למידה והשתלב במעגל העבודה. את שירותו בצה"ל לא סיים בשל חובות כספיים בגינם ביקש להשתחרר שחרור מוקדם ואכן שוחרר.

על המסגרת התעסוקתית ניתן ללמוד כי הנאשם עבד בעבודות מזדמנות עד לאחרונה.

לשירות המבחן היכרות קודמת עם הנאשם בשל הליך אחר שהסתיים ללא הרשעה בדין, אך הוטלו עליו בגינו צווי מבחן ושל"צ.

ביחס לעבירות נשוא התיקים שבפניי מחד מסר הנאשם לשירות המבחן כי הינו לוקח אחריות על ביצוען, מביע חרטה ומפנים כי עליו לשאת בעונש בגינן. מנגד שירות המבחן התרשם כי אי יכולתו של הנאשם לפעול להוצאת רישיון נהיגה בשל חובות כספיים, מהווה עבורו פגיעה משמעותית בדימוי העצמי ובשל כך קיים סיכון משמעותי להישנות העבירות בעתיד.

לסיכום שירות המבחן המליץ על הטלת מאסר בדרך של עבודות שירות והטלת צו מבחן למשך שנה במהלכה מוצע לשלב הנאשם בקבוצת טיפולית בשם "נהיגה במבחן".

בית המשפט בחן את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, מתחם הענישה, אינטרס ההרתעה בשים לב לעברו של הנאשם-הן הפלילי והן התעבורתי ולהישנות העבירה כמו גם להודיה, לנסיבותיו האישיות כפי שעולה מתסקיר שירות המבחן, אישיותו של הנאשם, הרקע הסוציאלי, מצבו הכלכלי והחרטה שהביע, לרבות המפורט בתסקיר וההמלצה ולאחר לבטים החליט לכבד את ההסדר ועל כן מטילה על הנאשם העונשים הבאים:

6 חודשי מאסר בפועל.

המאסר ירוצה בעבודות שירות כמפורט בחוות דעת הממונה בעמותה לשיקום תעסוקתי "שוים", בקריית-גת. העבודות יבוצעו חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

הנאשם יתייצב לצורך קליטה והצבה ביום 29.4.13 שעה 8:00 במפקדת מחוז דרום, יח' עבודות שירות ת.ד. 741, באר-שבע 84000. אוטובוסים להגעה: אוטובוס אגד מתחנה מרכזית באר-שבע קו מס' 46.

הנאשם מוזהר כי עליו לעדכן כתובתו אם תשתנה וכי אם יפר את העבודות ירצה את יתרת תקופת המאסר בין כתלי הכלא.

הריני מורה על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים כפי שנפסק ביום 9.2.10 בבית משפט בתל-אביב בתיק 23200678128 בחופף.

הריני מורה על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים כפי שנפסק ביום 24.5.11 בבית משפט קרית גת בתיק משטרה 38200778819, בחופף.

פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 שנים.

6 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה מחמת אי כשירות או נהיגה כשרישיון הנהיגה פקע מעל 13 חודשים או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר, שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים. תשלום ראשון תוך 90 יום.

אם לא ישולם הקנס במועד, או שיעור משיעוריו, תעמוד כל יתרת החוב לפרעון מיידי.

נוכח עברו של הנאשם בית המשפט סבור כי יש מקום לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהטיל צו מבחן וכך נקבע, צו מבחן לשנה במסגרתו ישובץ הנאשם בקבוצת טיפול.

הנאשם מזהר כי אם יפר את הצו, הצו יופקע ויושת במקומו עונש אחר.

יש להעביר את גזר הדין לממונה על עבודות השירות ושירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' אדר תשע"ד, 02/03/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יש לראות בהצהרת הנאשם תחליף להפקדה.

ניתנה והודעה היום ל' אדר תשע"ד, 02/03/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ, שופטת

הוקלדעלידירחלמושיאשויילי